
 
 

Администрация Высокогорского сельсовета  
Енисейского района Красноярского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.09.2024                                      п. Высокогорский                                               № 39-п  

 
О внесении изменений в постановление «об определении 
статуса гарантирующей организации в сфере 
теплоснабжения на территории муниципального образования 
Высокогорский сельсовет Енисейского района Красноярского 
края постановление» от 10.09.2024 № 37-п 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Высокогорского сельсовета Енисейского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 1 постановления № 37-п от 10.09.2024 читать в следующей редакции 
«Присвоить статус гарантирующей организации в сфере теплоснабжения 
обществу с ограниченной ответственностью «Енисейская теплоснабжающая 
компания» (ООО «Енисейтеплоком») ИНН 2447014078 с 10.09.2024. 
2. В пункте 2 постановления № 37-п от 10.09.2024 слова «ООО «Енисейэнергоком»» 
заменить на слова «ООО «Енисейтеплоком»». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его 
официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Местные 
вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Высокогорского сельсовета. 
 
 

 
Глава Высокогорского сельсовета                                               А.А. Клецко 
 


